
REFERENCE - ROK 2016

DVOJDŮM JESENICE ,  BEMETT

II. a III.etapa -Výstavba RD v projektu 
LORETA HOMES v Pyšelích

Investor: 
BEMETT nemovitostní uzavřený investiční fond, a.s.
Projektant: 
Spektra Praha s.r.o.
Dokončeno: 
2016

Investor: 
SLÁDEK GROUP, a.s.
Projektant: 
Free architects s.r.o., Ing. Jiří Marek
Dokončeno: 
2016

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Novostavba rodinných domů RD1 a RD2 včetně 
přípojek, zpevněných ploch a oplocení.

Základní údaje: 
Developerský a realitní projekt výstavby rodin-
ných domů. Novostavby RD Benjamin 2x

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE



REFERENCE - ROK 2016

II. a III.etapa -Výstavba RD v projektu 
LORETA HOMES v Pyšelích

II. a III.etapa -Výstavba RD v projektu 
LORETA HOMES v Pyšelích

Investor: 
SLÁDEK GROUP, a.s.
Projektant: 
Free architects s.r.o., Ing. Jiří Marek
Dokončeno: 
2016

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Developerský a realitní projekt výstavby rodin-
ných domů. Novostavba RD Tosca 1x

Investor: 
SLÁDEK GROUP, a.s.
Projektant: 
Free architects s.r.o., Ing. Jiří Marek
Dokončeno: 
2016

Základní údaje: 
Developerský a realitní projekt výstavby rodin-
ných domů. Novostavby RD Miami 2x



REFERENCE - ROK 2016

Bytové domy A2,A3,A4,B3 v Benešově ,  
BENTI

Investor: 
BENTI-byty,spol.s.r.o.
Projektant: 
LAstudio, Ing.arch. Luboš Korbel
Dokončeno: 
2016

Základní údaje: 
Novostavba bytových domů celkem o 36 bytech 
včetně zpevněných ploch a přípojek.

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU ALTO ,  
PRAHA- VYŠEHRAD

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Investor: 
Dmitry Efremov
Projektant: 
LAstudio, Ing.arch. Luboš Korbel
Dokončeno: 
2016

Základní údaje: 
Rekonstrukce bytového domu celkem o 10 bytech 
a komerčního prostoru včetně napojení na IS a 
zahradních úprav.



REFERENCE - ROK 2016

BYTOVÉ DOMY BRANDÝS G,H

Investor: 
Sládek Group a.s. Benešov
Projektant: 
Hlavní architekt projektu: STUDIO M.A.D Praha , 
Ing. Arch. MgA. David Mateásko
Hlavní inženýr projektu:
AED project a.s. Praha, Ing. Aleš Marek
Dokončeno: 
9/2016

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE
Základní údaje: 
Jedná se o novostavbu bytových domů spojených 
společnou garáží. Jsou to 2 bytové domy G1-2 , H, 
které slouží k trvalému bydlení. Kromě bytů je 
v domech v 1.n.p. příslušné domovní vybavení.
Novostavba bytových domů celkem o 40 bytech 
a 1 komerčním prostoru.

BYTOVÉ DOMY CHÝNĚ, I.ETAPA, OBJEKTY A, B
Investor: 
BEMETT Chýně s.r.o.
Jeremiášova 2722/2b, 155 00  Praha 5
Generální Projektant: 
Ing.František Kalecký
Nad  Petynkou 1040/7, 162 00 Praha 6
Dokončeno: 
Objekt A  5/2016
Objekt B 10/2016

Základní údaje: 
Princip dispozičního řešení je pro oba bytové domy shodný.
Objekty jsou navrženy jako trojtrakty se střední chodbou, 
navazující na centrální schodiště s výtahem, a bytovými 
jednotkami se západní nebo východní orientací. Bytový dům 
má tři nadzemní podlaží s 23 byty, v podkroví je osm mezone-
tových bytů. Technické zázemí pro výtah a úklidová místnost 
jsou v 1.NP. V každém objektu je 31 bytů. V každém objektu 
je jeden osobní výtah.
Celkově je navrženo 62 bytů základního standardu, 
určené převážně pro mladé lidi jako startovací bydlení. 

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE


